Prefeitura Municipal de Sandovalina
1-66

Estado de São Paulo

LEI N°. 1062/2009
De 07 de Dezembro de 2009.

Autor:- DARLAN JOSÉ POLETO RODRIGUES

DISPÕE SOBRE:- -  Institui a Semana
Jurídica no Calendário Oficial do Município de
Sandovalina."

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Prefeito Municipal de
Sandovalina. Estado de São Paulo. no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal. aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica Instituído, no âmbito do Município de
Sandovalina, a SEMANA JURIDICA.  a ser comemorada na semana do
dia 11 de agosto anualmente.

Artigo 2° - A referida data deverá integrar o calendáno oficial de
eventos do Município.

Artigo 3° - A data semanal de que esta lei será lembrada com
destaque e amplamente divulgada, ficando o Poder Público Municipal
autorizado a estabelecer e organizar calendários com atividades a serem
desenvolvidas durante a `SEMANA JUR1DICA".

Artigo 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina, 07 de Dezembro de 2009.

Marcos Roberto Sanfelici
Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado
em local de costume

Rosinei Ãocha Araujo Ribeiro
Assistente Administrativo

iina
Av.

▪

▪

P

▪

refeito João Borges Frias, 435 - CEP 19250-000 - Sandovalina - SP
FonelFax: (18) 3277-1121/3277-1122 - pmsandoraGiiirenet.cons.br

Prefeitura Municipal de Sandovalina
CNP144 872 778/0001-66

Estado de São Paulo

JORNAL OESTE NOTICIAS — Pág. 07
Terça-feira, 08 de Dezembro de 2009.

EDITAIS

S
■••••••■••~~ • n-rst••410..AG

LEI 1$. 10110/2009
Os 07 die D namtrode 2000
P4in ~JOSÉ POLEIO SODOPIGUES

DISPÕE SOBAE:.• In.
meu a Serrana Junta no *lenda* Meei ao Muntdpo
d• Sandosiallna •

MARCOS MEIEM SANFELICI. ~Mo Mu-
NOM de ~CS Eng* de Sio Par* no ao daa
~o ' legas que lha MO oaMerotais por I*

FAZ SABER,  eia a Grava MO**
aprovou • Me sanciona e promulga • seguinte Lm

amo is . roo ~mie, na ameno c» Mura° de
Sardomens • SEMANA ~SCA • se cceneerorade na
senas do is 11 d• Ampel0 anuramente

Amo 2* • A estenda data *tent roam o can-
*no *cot de *amos do Municio°

Anuo A data ~nanar de que esta te met
~acta corn *tia e IIITOra ~gime. ',CIMO
o Podar PtSalco likericiped aubortzado a ess~e • or-
contar caredânos COT ISSed•Ole a serem diaterrooMdas
durante a 'SEMANA JURIOCK.

lehe0 4 1  Esla Lel *nevá em vigor a ande ale
datem* o. revogadas as  dMPOMOOm  em oco**
Prelatura Mincçai de Sande/dna 07 * Omitia de
2009

Man*, Roberto Me
Prefeito Municiem

Publicado • registrado neste Secretaria Administrativa
na data supra • *aedo damdalde COMuree

Roelned Rocha Anu* RINer0
Madallase•Aareadvo

/111"nsaa IMICIALL SAMIOVW014

	 SandáValina
1r. Prefeito João Borges Frias, 935 - CEP 19250-000 - Sandovalina - SP
Fone Fax: (191 3277-1121 1 3277-1122 - pmsandova(dieeneteom-br

Artigo 1° - Fica Instituído, no âmbito do Município de
Sandovalina, a SEMANA JURID1CA,  a ser comemorada na semana
do dia 11 de agosto anualmente.

Artigo 2° - A referida data deverá integrar o calendário oficial
de eventos do Município.

Artigo 3° - A data semanal de que esta lei será lembrada com
destaque e amplamente divulgada, ficando o Poder Público Municipal
autorizado a estabelecer e organizar calendários com atividades a serem
desenvolvidas durante a -SEMANA JURÍDICA - .

Artigo 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sandovalina, j7 de Novembro de 2009.

LOURIVALDOfERREIRÃ DE ARAÚJO
Presidente/Em Exercício

GILMAR DE,,. SUS FERREIRA
Diretor Administrativo

Câmara Municipal de Sandovalina

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 57 318 88710001 07 	 Home Page: wwwcamarasandovahria.sp.gov.br

■■•

AUTÓGRAFO N° 1069/2009
De 17 de Novembro de 2009.

Dispõe Sobre:-  "Institui à Semana Jurídica no
Calendário Oficial do Município de Sandovalina SP."

"A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO".

Avenida Cel. Izidoro Coimbra rei' 406 - Fortelkix: (18) 3277-11391 3277-1110 - 	19250-000 - Sandovalina - SE e-mal: carnarasanclovalina@muranelcontbr 	cmsanclovalinacomabil@murand combr - e-mas: cmsandovalina.secrelaria@muranet.com.br

■

	Page 1
	Page 2
	Page 3